

Změnový list (ZL)	Číslo:	ZL_001	
	Číslo stavebního objektu	SO.01	
UK- 2. LF – Multifunkční budova (MFB), II. Etapa			
Smlouva o dílo:	čj. UK2LF/456495/2023		
Tento Změnový list (dále též jen "ZL") zahrnuje změnu, k níž došlo v souladu se Smlouvou o dílo dle odstavce 10 jež je podrobně popsána, zdůvodněna a oceněna v tomto ZL. Jednotková cena jednotlivých položek je v souladu se Smlouvou o dílo stanovena na základě odstavce 10.6. Uzavřením tohoto ZL jsou vypořádány veškeré časové a finanční nároky Zhotovitele a požadavky na dodatečné platby související se změnou specifikovanou v tomto ZL.			
Název ZL:	Hromosvod a uzemnění		
Kategorie ZL:	Nepředvídatelná změna závazků ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ		
Důvod a popis ZL:	Tento Změnový list je vydán na základě projektové instrukce PI001 Autorského dozoru ze dne 23.4.2025 k nacenění změny. Důvodem změny je odečet nesprávně zahrnutých položek ve výkazu výměr, které byly nad rámec rozsahu prací. V souladu s ustanovením § 222, odstavce 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se předmětné práce nepovažují za podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku. Potřeba této změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvidat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Změnový list řeší změnu rozsahu oproti Smlouvě o dílo. Tato změna vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvidat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno v souladu se Smlouvou o dílo v rámci tohoto ZL.		
Cenový nárůst	-1 011 879,23	přípočet	0,00
		odpočet	-1 011 879,23
Přílohy ZL:	Příloha č.1 - Položkový rozpočet		
Dopad ZL:	na Harmonogram: na Dobu pro dokončení: na Stavební povolení:	NE NE NE	
Poznámka			
ZL předkládá:	OHLA ŽS, a.s.  dne: 31.7.2025 OHLA ŽS, a.s. Tuřanka 1554/115b CZ - 627 00 Brno IČ: 463 42 796 DIČ: CZ46342796		
Vyjádření projektanta Objednatele:	za VPÚ DECO PRAHA a.s.	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 31.7.2025		
Vyjádření technického dozoru stavby:	za NOSTA-HERTZ spol. s r.o.	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 31.7.2025		
Vyjádření Objednatele:	za Univerzitu Karlovu 2. LF	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 31.7.2025		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Příloha č. 1

Stavba:
MFB 2 LF UK - ZMĚNOVÉ LISTY
Objekt:
ZL_001 - Uzemnění
Soupis:
SIL.OD - Silnoproud

KSO:
Místo: v areálu Fakultní nemocnice v Motole

Zadavatel:
Univerzita Karlova

Zhotovitel:
OHLA ŽS, a.s.

Projektant:
VPÚ DECO PRAHA a.s.

Zpracovatel:
OHLA ŽS, a.s.

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2025
IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208
IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796
IČ: 60193280
DIČ: CZ60193280
IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu podmínky urs.cz. Položky, pokud není uvedeno jinak, obsahují veškeré náklady na provedení, tzn. dodávku, montáž a montážní prostředky, kotevni a spojovací prvky, přesuny a dopravu, skládkovné, systémové detaily a řešení, pomocné lešení a přípravné práce. Podrobná specifikace položek je obsažena v projektové dokumentaci, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Pokud není uveden výkaz výměr, byly hodnoty převzaty přímo z tabulek v projektu a CAD systémů. Pokud se v položkách objeví obchodní název, je uveden pouze orientačně, jako příklad a uchazeč může nabídnout rovnocenné řešení se stejnými nebo lepšími parametry.

Cena bez DPH

-1 011 879,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 011 879,23	21,00%	-212 494,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 224 373,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MFB 2 LF UK - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL_001 - Územní

Soupis:

SIL.OD - Silnoproud

Místo:

v areálu Fakultní nemocnice v Motole

Zadavatel:

Univerzita Karlova

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

Datum:

13. 6. 2025

Projektant:

VPÚ DECO PRAHA
a.s.

Zpracovatel:

OHLA ŽS, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-1 011 879,23

M24 - Silnoproud

-992 583,79

D3.22 - Hromosvod

-992 583,79

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-19 295,44

VRN4 - Inženýrská činnost

-18 623,66

VRN6 - Územní vlivy

-280,50

VRN7 - Provozní vlivy

-391,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MFB 2.LF UK - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL_001 - Uzemnění

Soupis:

SIL.OD - Silnoprout

Místo:

v areálu Fakultní nemocnice v Motole

Datum:

13. 6. 2025

Zadavatel:

Univerzita Karlova

Projektant:

VPÚ DECO PRAHA
a.s.

Zhotovitel:

OH LA ŽS, a.s.

Zpracovatel:

OH LA ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 011 879,23

D	M24		Silnoprout				-992 583,79	
---	-----	--	------------	--	--	--	-------------	--

D	D3 22		Hromosvod				-992 583,79	
---	-------	--	-----------	--	--	--	-------------	--

262	K	D3 22 R002	Hromosvod - svod HVI POWER	bm	-550,00000	1 330,06	-731 533,00	SoD
-----	---	------------	----------------------------	----	------------	----------	-------------	-----

PP			Hromosvod - svod HVI POWER					
----	--	--	----------------------------	--	--	--	--	--

VV			"odpočet SoD" -550		-550,00000			
----	--	--	--------------------	--	------------	--	--	--

264	K	D3 22 R004	Hromosvod - typový prvek přes stiku	bm	-25,00000	2 974,53	-74 363,25	SoD
-----	---	------------	-------------------------------------	----	-----------	----------	------------	-----

PP			Hromosvod - typový prvek přes stiku					
----	--	--	-------------------------------------	--	--	--	--	--

VV			"odpočet SoD" -25		-25,00000			
----	--	--	-------------------	--	-----------	--	--	--

265	K	D3 22 R005	Hromosvod - jmač, v=2,0m + betonový podstavec 19kg	kpl	-78,00000	891,23	-69 515,94	SoD
-----	---	------------	--	-----	-----------	--------	------------	-----

PP			Hromosvod - jmač, v=2,0m + betonový podstavec 19kg					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

VV			"odpočet SoD" -78		-78,00000			
----	--	--	-------------------	--	-----------	--	--	--

266	K	D3 22 R006	Hromosvod - jmač trojnožka, v=3m	kpl	-35,00000	3 347,76	-117 171,60	SoD
-----	---	------------	----------------------------------	-----	-----------	----------	-------------	-----

PP			Hromosvod - jmač trojnožka, v=3m					
----	--	--	----------------------------------	--	--	--	--	--

VV			"odpočet SoD" -35		-35,00000			
----	--	--	-------------------	--	-----------	--	--	--

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-19 295,44	
---	-----	--	-----------------------------	--	--	--	------------	--

D	VRN4		Inženýrská činnost				-18 623,66	
---	------	--	--------------------	--	--	--	------------	--

20	K	045002000	Kompletní a koordinátní činnost	%	-1,87628	9 925,84	-18 623,66	SoD
----	---	-----------	---------------------------------	---	----------	----------	------------	-----

PP			Kompletní a koordinátní činnost					
----	--	--	---------------------------------	--	--	--	--	--

VV			"% = (JC SoD / ZRN SoD) * (13279509/(737750540-29992981)) * 100		-1,87628			
----	--	--	---	--	----------	--	--	--

D	VRN6		Územní vlivy				-280,50	
---	------	--	--------------	--	--	--	---------	--

23	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky - intravilán (omezení hmotností a délkové přepravní kapacity)	%	-0,02826	9 925,84	-280,50	SoD
----	---	-----------	---	---	----------	----------	---------	-----

PP			Ztížené dopravní podmínky - intravilán (omezení hmotností a délkové přepravní kapacity)					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

VV			"% = (JC SoD / ZRN SoD) * (200000/(737750540-29992981)) * 100		-0,02826			
----	--	--	---	--	----------	--	--	--

D	VRN7		Provozní vlivy				-391,28	
---	------	--	----------------	--	--	--	---------	--

24	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	-0,03942	9 925,84	-391,28	SoD
----	---	-----------	--------------------------------	---	----------	----------	---------	-----

PP			Provoz investora, třetích osob - omezení dopravy v areálu investora, omezení hmotností, výšek a časové omezení prací					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

VV			"% = (JC SoD / ZRN SoD) * (279000/(737750540-29992981)) * 100		-0,03942			
----	--	--	---	--	----------	--	--	--